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SECTOR: 

M001

E010

E013

O001

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación académica en el marco de las
ciencias penales 
Promoción del Desarrollo Humano y
Planeación Institucional 

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

 8,182,610

 142,129,111

 37,732,570

 1,714,081

 8,182,610

 142,129,111

 37,732,570

 1,714,081

 4,535,563

 44,744,559

 23,108,902

 1,618,198

 3,647,047

 97,384,552

 10,454,647

 95,883

 

 

 

 

 

 

 4,169,021

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 002

 004

 001

Servicios de apoyo administrativo

Investigación del delito federal

Función pública y buen gobierno

 8,182,610

 179,861,681

 1,714,081

 8,182,610

 179,861,681

 1,714,081

 4,535,563

 67,853,461

 1,618,198

 3,647,047

 107,839,199

 95,883

 

 

 

 

 4,169,021
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Procuración de Justicia

Función Pública

 188,044,291

 1,714,081

 188,044,291

 1,714,081

 72,389,024

 1,618,198

 111,486,246

 95,883

 

 

 4,169,021
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 3

Justicia

Coordinación de la Política de Gobierno

 188,044,291

 1,714,081

 188,044,291

 1,714,081

 72,389,024

 1,618,198

 111,486,246

 95,883

 

 

 4,169,021

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 Gobierno  189,758,372  189,758,372  74,007,222  111,582,129   4,169,021     
 189,758,372  189,758,372  74,007,222  111,582,129   4,169,021     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


