PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2016

ENTIDAD: SKC Instituto Nacional de Ciencias Penales SECTOR: 17 Procuraduría General de la República Página: 1 de 1

T					Denominación	Gasto Total	Gasto Corriente					Pensiones y	Gasto de Inversión			
F	F N	S F	A I	P P			Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
	\top				GASTO PROGRAMABLE	189,758,372	189,758,372	74,007,222	111,582,129		4,169,021					
1					Gobierno	189,758,372	189,758,372	74,007,222	111,582,129		4,169,021					
	2				Justicia	188,044,291	188,044,291	72,389,024	111,486,246		4,169,021					
		02			Procuración de Justicia	188,044,291	188,044,291	72,389,024	111,486,246		4,169,021					
			002		Servicios de apoyo administrativo	8,182,610	8,182,610	4,535,563	3,647,047							
				M001	Actividades de apoyo administrativo	8,182,610	8,182,610	4,535,563	3,647,047							
			004		Investigación del delito federal	179,861,681	179,861,681	67,853,461	107,839,199		4,169,021					
				E010	Investigación académica en el marco de las	142,129,111	142,129,111	44,744,559	97,384,552							
				E013	ciencias penales Promoción del Desarrollo Humano y	37,732,570	37,732,570	23,108,902	10,454,647		4,169,021					
				20.0	Planeación Institucional Coordinación de la Política de Gobierno						1,100,021					
	3					1,714,081	1,714,081	1,618,198	95,883							
		04			Función Pública	1,714,081	1,714,081	1,618,198	95,883							
			001	0004	Función pública y buen gobierno	1,714,081	1,714,081	1,618,198	95,883							
				O001	Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	1,714,081	1,714,081	1,618,198	95,883							
					Such gostomo											
1																
1		1		I												
1	1			I												
1		1		I												
1		1		1												l
1																l
1		1		1												
	1	l	<u> </u>	<u> </u>										I		